
 

 

Information til lærere og pædagoger, 
der skal overnatte med en  
klasse på Myrthuegård 

Skal din klasse på ekskursion med overnatning på 
Myrthuegård, er der to muligheder i forhold til 
overnatning: 
 
1: Et besøg, hvor du, som lærer/pædagog kan 
overnatte med din klasse.  
Her skal du/I komme til Myrthuegård til et 
planlægningsmøde, hvor hele opholdet aftales 
med en naturvejleder.  
 
2: Et besøg, hvor forældrene overtager ansvaret 
for overnatningen.  
Her skal mindst en forælder komme til et 
planlægningsmøde. Overnatning med forældre vil 
altid indgå som en del af en skoleekskursion med 
klassens lærer/pædagog.  
Undervisningstiden skal her planlægges i et 
samarbejde mellem dig/jer og naturvejlederen. 
Der er mulighed for, at vi via mail/telefon kan 
planlægge den natur- og kulturformidling der skal 
foregå i undervisningstiden. Der er også mulighed 
for at du/I kommer til Myrthuegård til et 
planlægningsmøde. 
 
Du/I har ansvaret for at sikre den første kontakt 
til præcis de forældre, der skal deltage i 
overnatningen sammen med klassen. 
 
Forældrene skal ringe til Myrthuegård på tlf. 
76168100 for at aftale tid for et planlægnings
møde, som afholdes på Myrthuegård. Mødet 
varer ca. 1 ½ time. Vi byder forældrene på en kop 
kaffe og aftaler, hvordan klassens aktiviteter uden 
for undervisningstiden og overnatningen skal 
forløbe. 

-

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi aftaler ansvarsfordelingen mellem dig/jer og 
forældrene, der overnatter. Som udgangspunkt 
forventer vi, at mindst en af de overnattende 
forældre kommer kl. 15.30 på overnatnings
dagen for at mødes med naturvejlederen og 
dig/jer mellem 15.30 og 16.00. Kl. 16.00 tager 
du/I hjem og herefter har forældrene ansvaret for 
opholdet og skal sørge for forplejningen mm. 

-

 
Vi forventer, at mindst en af forældrene er klar til 
at være sammen med naturvejlederen fra kl. 7.30 
til kl. 8.15, og at du/I ankommer kl. 8.00 for at 
overtage klassen. Eleverne skal have spist 
morgenmad og klaret oprydningen til kl. 8.00, 
med mindre andet er aftalt.  
 
Vi forventer, at du/I indgår i nedpakning og 
oprydning ved hytter eller shelters, evt. 
oprydning efter morgenmad og smøring af 
madpakker. Du/I aftaler med naturvejlederne 
mht. forplejning i undervisningstiden. Vi 
anbefaler, at eleverne på 1. dagen har en 
madpakke med. 
 
Kommunale folkeskoler i Esbjerg Kommune kan 
uden betaling benytte overnatningsfaciliteterne - 
hytter og shelters på Myrthuegård. Overnatning 
kan foregå med en eller flere overnatninger fra 
mandag til fredag på skoledage.  
 
Forplejningen er udelukkende et mellemværende 
mellem forældreråd/forældregruppen og skolen. 
Eventuelle udgifter til fortæring/smagsprøver i 
undervisningssituationen aftales og betales af 
skolen. 

Vi glæder os til jeres besøg. 
Venlig hilsen 

Naturvejlederne på Myrthuegård 
MYRTHUE – Natur, Kultur & Læring 
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